
ZARZĄDZENIE NR 440/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Kancelarii Prezydenta; Administracyjnego; 
Organizacji i Kadr; kierownikom: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Urzędu 
Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 440/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 3 grudnia 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       407 718 

        20 000 

      437 218 

       407 718 

        29 500 

85213 

85214 

85216 

85219 

80101 

80103 

80104 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        437 218 

-       30 454 

-       73 819 

-       13 683 

       453 314 

        68 000 

         4 360 

-       51 752 

       105 246 

         3 889 

        15 000 

-        5 400 

         1 200 

-          900 

           350 

         4 059 

         1 665 

         1 500 

-          375 

             1 

         8 495 

         2 000 

         7 000 

-        7 000 

         1 100 

-        2 500 

         1 625 

             2 

        30 772 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 454 

-       73 819 

-       13 683 

       525 674 

        74 857 

        11 221 

         1 308 

4130 

3110 

3110 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4240 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4260 

4270 

4300 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

         9 500 

80113 

80148 

80149 

80150 

85401 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       22 414 

        31 415 

-       30 524 

        10 050 

-        1 000 

-        8 250 

-        5 000 

-          200 

         1 993 

-        3 761 

-          900 

           200 

-          200 

-        1 000 

-          948 

             2 

        20 515 

-        2 558 

         5 600 

-       11 600 

-        1 600 

-          200 

         3 966 

-          200 

         3 816 

-        1 400 

           763 

-          980 

             9 

           150 

            58 

-      100 014 

             1 

        11 715 

           150 

         3 000 

           500 

         2 869 

-          372 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        14 393 

             0 

-       81 779 

         9 500 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4400 

4410 

4440 

4520 

4700 

4110 

4120 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4010 

Wydatki 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

85505 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        17 622 

-       10 547 

         4 018 

-        1 000 

-          221 

-        5 872 

        10 000 

-        8 250 

         3 000 

           550 

           572 

             0              0 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4010 

4110 

4220 

4260 

4280 

4440 

Wydatki 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        13 599 

             0 

-       20 000 

-       17 247 

        13 599 

             0 

-       29 500 

85202 

85333 

80102 

80115 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       15 901 

         8 400 

         1 466 

           134 

         3 599 

-          500 

        30 001 

-        3 500 

-        1 650 

-          300 

-        3 000 

-        3 428 

-       16 200 

-        1 006 

-        3 446 

-        2 100 

-          400 

         8 049 

-        1 250 

-          670 

-          600 

-        5 867 

           300 

-          508 

           208 

-          392 

        48 850 

        93 455 

-        8 662 

           700 

-        5 000 

-      143 700 

-        1 000 

-        1 691 

-        4 915 

-          294 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 599 

             0 

-        5 867 

-       20 000 

4010 

4110 

4120 

4300 

3020 

4110 

4120 

4170 

4220 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4520 

4610 

4700 

4010 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        9 500 

80117 

80120 

80134 

80146 

80151 

80152 

85403 

85406 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 

SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 999 

-          350 

         5 000 

         1 500 

         7 751 

-       15 881 

         1 630 

        17 732 

-        1 579 

-        7 184 

-       16 671 

-        4 800 

        13 129 

-          627 

            61 

             0 

         1 000 

-        1 000 

           400 

-           61 

-          400 

             0 

         5 207 

           581 

            79 

           640 

-        1 408 

           173 

           595 

-          136 

-       11 000 

        11 000 

-        8 232 

         9 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 867 

             0 

-          136 

             0 

4440 

4700 

4010 

4110 

4260 

4300 

4440 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4520 

4010 

4110 

4120 

4260 

4280 

4440 

4700 

4300 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4440 

4010 

4220 

4260 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        25 380 

             0 

-       26 726 

        25 380 

             0 

-       26 726 

85407 

85410 

85417 

85446 

85205 

71015 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

NADZÓR BUDOWLANY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

        25 380 

-       26 726 

-          951 

           183 

-       13 000 

-       18 500 

-        3 500 

        10 000 

-       30 000 

        60 000 

-        5 000 

-        2 000 

-        6 399 

           500 

         7 899 

-        1 070 

         1 000 

            70 

-        9 364 

        21 500 

         3 880 

           955 

-        1 407 

-        4 071 

         1 900 

-        1 000 

         3 100 

-          700 

-          201 

         2 200 

-          241 

-           23 

-          287 

-          225 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        9 364 

        25 380 

             0 

4440 

4520 

4010 

4110 

4120 

4240 

4260 

4270 

4520 

3020 

4010 

4280 

4440 

4010 

4110 

4120 

4300 

4010 

4110 

3020 

4010 

4020 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4410 

4430 

4550 

4700 

Wydatki 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA              0 

Rozdz. § 

5 6 

-       26 726 

             0 -       26 726 

4210 

Wydatki 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

750 

750 

751 

750 

754 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 440/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 3 grudnia 2020r. 

 

 

1. KANCELARIA PREZYDENTA 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        9 336 

             0 

         9 336 

             0 

           270 

       221 930 

          270 

       221 930 

-        9 336 

             0 

         9 336 

             0 

           270 

       221 930 

75095 

75023 

75023 

75101 

75056 

75421 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

           270 

       221 930 

-        9 336 

        40 000 

        10 000 

-       38 000 

-       12 000 

         9 336 

            30 

-           30 

           270 

        26 726 

       195 204 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        9 336 

             0 

         9 336 

             0 

           270 

       221 930 

4300 

4210 

4260 

4300 

4400 

4010 

4110 

4120 

4210 

4210 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

750 

852 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 440/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 3 grudnia 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       407 718 

           270 

        13 599 

        25 380 

       407 988 

       234 183 

       407 718 

           270 

        13 599 

        25 380 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85214 

85216 

85219 

75056 

85202 

85205 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

-       30 454 

-       73 819 

-       13 683 

       525 674 

           270 

        13 599 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       407 718 

           270 

        13 599 

        25 380 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 454 

-       73 819 

-       13 683 

       525 674 

           270 

        13 599 

        25 380 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2030 

2010 

2130 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       221 930 

-       26 726 

       221 930 

-       26 726 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

75421 

75421 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        25 380 

       221 930 

-       26 726 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       195 204              0 

             0 

             0 

             0 

       221 930 

-       26 726 

             0 

             0 

2110 

2120 

2120 

Wydatki 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



 

1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 440/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.926.2020 z dnia 24 listopada 2020r.  

i FN.I.3111.936.2020 z dnia 26 listopada 2020r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o łączną kwotę 195.204 zł na finansowanie zadań związanych  

ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19”. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

  Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.914.2020 z dnia 19 listopada 2020r.  

i FN.I.3111.964.2020 z dnia 30 listopada 2020r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o kwotę  711.137 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych,  

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

 

 

 

 

 

 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



 

2 

 

  Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.916.2020 z dnia 20 listopada 2020r.  

i FN.I.3111.964.2020 z dnia 30 listopada 2020r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o łączną kwotę 525.674 zł na bieżącą działalność ośrodka pomocy 

społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

  Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.907.2020 z dnia 19 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 13.599 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na bieżącą działalność domów pomocy społecznej zgodnie z art. 155 ust. 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

  Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.897.2020 z dnia 13 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 25.380 zł na prowadzenie specjalistycznego 

ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy rodzinie, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy rodzinie. 

 

3. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75056 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: KIE-WOR.573.13.2020.NSP.5 z dnia 13 listopada 2020r.  

Dyrektora Urzędu Statystycznego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji 

celowej o kwotę 270 zł na realizację zadania w ramach prac spisowych obejmujących 

aktualizację wykazu adresowo-mieszkaniowego przekazanego przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego (zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy o NSP 2021). 

W związku z powyższym zwiększono kwotę 1.471.264 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



 

3 

 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

  Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.929.2020 z dnia 25 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.454 zł zaplanowanej na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w Centrum 

Integracji Społecznej. 

 

  Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.913.2020 z dnia 19 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 73.819 zł zaplanowanej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

 

  Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.913.2020 z dnia 19 listopada 2020r.;   

FN.I.3111.915.2020 i FN.I.3111.916.2020 z dnia 20 listopada 2020r. oraz 

FN.I.3111.938.2020 z dnia 26 listopada 2020r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę łączną kwotę 724.820 zł zaplanowanej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej. 

 

W związku z powyższym zmniejszono kwotę 829.093 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

 

 

 

 

 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



 

4 

 

 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

  Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

280.676 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 132.909 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

 /rozdział 80103/ - 18.596 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 75.857 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 200 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych  /rozdział 80148/ - 33.899 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 980 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 18.235 zł. 

 

  Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

21.640 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 

  Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

14.122 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobków Samorządowych nr 5, 12, 15, 17. 

 

 

 

 

 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



 

5 

 

  Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

201.990 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 508 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 146.004 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 15.881 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 30.861 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 1.461 zł; 

- kwalifikacyjne kursy zawodowe /rozdział 80151/ - 5.867 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych /rozdział 80152/ - 1.408 zł. 

 

  Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

99.652 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych  

/rozdział 85403/ - 11.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym poradni 

specjalistycznych /rozdział 85406/ - 9.183 zł; 

- bieżące funkcjonowanie placówek wychowania przedszkolnego /rozdział 85407/  

- 70.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie internatów i burs szkolnych /rozdział 85410/ - 8.399 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkolnych schronisk młodzieżowych /rozdział 85417/ - 1.070 zł. 

 

2. Wydział Administracyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

50.000 zł między paragrafami wydatków na zakupu materiałów eksploatacyjnych  

do drukarek i kserokopiarek na potrzeby Urzędu Miasta Kielce. 

 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



 

6 

 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

161 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osób 

zajmujących się aktualizacją rejestru wyborców. 

 

 

4. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty   

38.050 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

 

5. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty   

8.155 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie oraz Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty   

26.725,67 zł z planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie do planu 

finansowego Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego na finansowanie zadań 

związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 

oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19”. 

 

 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety



 

7 

 

7. Kancelaria Prezydenta oraz Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75095 i 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

9.336 zł z planu finansowego Kancelarii Prezydenta do planu finansowego Wydziału 

Organizacyjnego z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników Urzędu 

Miasta Kielce. 

 

Id: 59C095CF-BC8C-42AD-9BF6-48E65608C04B. przyjety


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

